
 

 

Ú N O R   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

pondělí 5. února 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
ROZPTÝLENÍ / BARCAROLE  
Igor Chmela  
Divadlo Verze Praha 

Unikátní projekt spojující divadlo a krátký film. Tragikomická variace o lidském 
odcházení, ale také o nových začátcích (divadlo). Příběh mladé pečovatelky, 
která se na startu svého života musí postarat o  toho, kdo už je v cíli (film). 
Režie: Igor Chmela 
Hrají: Vlasta Peterková, Jan Dolanský, Lenka Vlasáková, Ladislav Hampl, Igor 
Chmela 
Obsazení ve filmu: Denisa Barešová, Lenka Vlasáková, Jan Kačer, Rostislav Novák 
st., David Prachař, Ladislav Hampl, Jan Dolanský, Matouš Ruml, Miluše Hradská 
délka představení: 1:30 hod. včetně přestávky 
divadelní předplatné jarní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla, věkové doporučení 15+ 
vstupné 410 Kč   
 
 

středa 7. února 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
KANADA – MŮJ DRUHÉ DOMOV 
Zábřežský rodák, fotograf a dobrodruh Tomáš Štěpán nás provede zemí, která se 
po několika návštěvách stala jeho domovem. Divoká příroda, nejkrásnější 
vrcholy, tisíce jezer, vodopádů a všemi respektování medvědi grizzly. Jak 
lépe procestovat kouty Kanady než s místním průvodcem? 
cestopisná přednáška Tomáše Štěpána 
vstupné 90 Kč 
 
 



sobota 10. února 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ČERTŮV ŠVAGR 
Divadelní společnost Julie Jurištové 

Tento dětský muzikál na motivy Boženy Němcové vás zavede za hlavním hrdinou 
Petrem. Zlá a vypočítavá macecha vyžene nevlastního syna z domu a všude ho 
posílají k čertu. Po sedmi letech se vrací na zem, kde poznává dobré i zlé. 
délka představení: 1:05 hod. 
pohádka pro děti 
vstupné 90 Kč 
 
 

čtvrtek 15. února 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ČTYŘI DOHODY  
Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného 
bestselleru Čtyři dohody Dona Miguela Ruize z roku 1997. Znovu do vás vstoupí 
nadčasová moudrost Toltéků, jedné z největších civilizací starověkého Mexika. 
Účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š´éz a Zdeněk Konopásek 
vstupné 400 Kč   
 
 

pátek 16. února 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

středa 21. února 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
KŠANDA  
Jaroslav Sypal  
Agentura Snů Praha 

Magda Olezlá a Jindřich Klíště jsou milenci. Plánují společný život, ale ještě 
předtím se snaží získat hodně peněz. Vymyslí ďábelský plán. K jeho realizaci 
zneužijí manžela Magdy – Huberta Kšandu. Pomůžou mu postupně vystoupat až 
na samý vrchol kariéry a pak jimi nastražená past sklapne. Magdě s Klíštětem už 
nic nebrání k dosažení vytouženého cíle. Jejich růžové sny o bohatství se začínají 



plnit. Ale všechno je nakonec úplně jinak… Příběh o lidské hrabivosti má 
nečekané rozuzlení. 
Režie: Rostislav Kuba 
Hrají: Jaroslav Sypal, Heidi Janků, Eva Hráská, Martin Maxa, Jaroslava 
Stránská, Milan Pitkin, Petr Jančařík 
délka představení: 2:15 hod.  
divadelní představení 
vstupné 330 Kč   
 
 

čtvrtek 22. února 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
BRATŘI EBENOVÉ 
Kapela tří bratří Ebenových (Marek, Kryštof, David) a dalších předních českých 
hudebníků (Pavel Skála, Jaromír Honzák a Jiří Zelenka). 
koncert 
vstupné 670 Kč 
 
 
Připravujeme na březen 2024: Kafe u Osmanyho (zábavný pořad), Dravá 
Amazonie (cestopisná přednáška), Afrika – Divadlo Járy Cimrmana Praha 
(divadelní představení), Zlatovláska (pohádka pro děti), Velikonoční jarmark, 
Matyáš Novák (koncert), Tančírna, Pan Halpern a pan Johnson – Divadlo Ungelt  
Praha (divadelní představení), Dětská scéna – oblastní přehlídka dětských 
recitátorů, All Inclusive Bibione (divadelní show). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 

mailto:info@klubcentrum.cz

